
HR Bremen-Nordsee 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 25519  Gruppe Vorrunde C weibliche Jugend B

Datum 15.11.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSG Mittelweser/Eystrup

Spielort Hoya, SH SZ  Gastmannschaft HSG Stuhr II

 

Heimmannschaft

HSG Mittelweser/Eystrup
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gräpel, Theda - -

2 Bergmann-kramer, Insa - - 2

3 Becker, Marla Emmi - - 4 02:54 08:21

6 Eimke, Jule - - 4 0/1

7 Carstens, Leni - - 23:09 31:02

14 Trumpke, Inken - - 1

15 Ritz, Emma - - 37:20

18 Andermann, Melissa - -

19 Meyer, Paula - - 13:25

21 Cordes da Silva, Maira

Eleonora

- - 2

22 Clausen, Merle - - 1

26 Cordes, Finja - -

28 Schart, Nele - - 1

A Stukenborg, Christine - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 15:31

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Stuhr II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

14 Becker, Maximiliane Elise

Margareta

- -

37 Borst, Alina - -

39 Kaur, Gurleen - - 4 0/2

43 Depschinski, Marie - - 1

46 Richter, Milena - - 11 4/5

47 Krause, Maria - -

48 Schwarz, Nele - - 46:41

52 Sannemann, Luisa Elisabeth - - 1

54 Wendt, Jolina - -

60 Ehlers, Melina - - 1

A Wittenberg, Mario - -

B Kirchner, Julia - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 22:12

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 39:26

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Höger, Frank - - - - -

Zeitn. Wisniewski, Oliver - - - - - -

Sek. Wisniewski, Thomas - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Stuhr II

Ergebnis 15:18 (5:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:12 0:1 7m mit Tor 46 Richter, Milena

Heim 02:54 2 Minuten 3 Becker, Marla Emmi

Gast 03:40 0:2 Tor 39 Kaur, Gurleen

Gast 05:30 0:3 7m mit Tor 46 Richter, Milena

Heim 05:56 1:3 Tor 22 Clausen, Merle

Gast 06:19 1:4 Tor 52 Sannemann, Luisa

Elisabeth

Gast 06:59 1:4 7m ohne Tor 39 Kaur, Gurleen

Heim 08:21 2 Minuten 3 Becker, Marla Emmi

Heim 11:53 2:4 Tor 2 Bergmann-kramer, Insa

Gast 12:41 2:5 Tor 43 Depschinski, Marie

Heim 13:00 3:5 Tor 28 Schart, Nele

Gast 13:21 3:6 Tor 46 Richter, Milena

Heim 13:25 Verwarnung 19 Meyer, Paula

Gast 14:24 3:7 Tor 46 Richter, Milena

Gast 15:26 3:8 Tor 46 Richter, Milena

15:31 Auszeit Heim

Gast 15:54 3:9 Tor 46 Richter, Milena

Heim 17:32 4:9 Tor 21 Cordes da Silva, Maira

Eleonora

Gast 20:59 4:9 7m ohne Tor 46 Richter, Milena

22:12 Auszeit Gast

Heim 22:57 5:9 Tor 6 Eimke, Jule

Heim 23:09 2 Minuten 7 Carstens, Leni

Gast 23:12 5:9 7m ohne Tor 39 Kaur, Gurleen

Gast 24:03 5:10 7m mit Tor 46 Richter, Milena

Gast 25:00 5:11 Tor 46 Richter, Milena

Heim 25:36 6:11 Tor 3 Becker, Marla Emmi

Heim 26:55 7:11 Tor 3 Becker, Marla Emmi

Gast 27:26 7:12 7m mit Tor 46 Richter, Milena

Heim 29:03 8:12 Tor 6 Eimke, Jule

Heim 30:55 9:12 Tor 21 Cordes da Silva, Maira

Eleonora

Heim 31:02 2 Minuten 7 Carstens, Leni

Gast 31:39 9:13 Tor 46 Richter, Milena

Gast 33:08 9:14 Tor 60 Ehlers, Melina

Heim 36:31 10:14 Tor 6 Eimke, Jule

Heim 37:09 11:14 Tor 3 Becker, Marla Emmi

Heim 37:20 2 Minuten 15 Ritz, Emma

Heim 38:49 12:14 Tor 14 Trumpke, Inken

Heim 39:24 13:14 Tor 2 Bergmann-kramer, Insa

39:26 Auszeit Gast

Heim 43:40 14:14 Tor 6 Eimke, Jule

Gast 44:30 14:15 Tor 46 Richter, Milena

Gast 45:55 14:16 Tor 39 Kaur, Gurleen

Gast 46:41 2 Minuten 48 Schwarz, Nele

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:41 14:16 7m ohne Tor 6 Eimke, Jule

Gast 48:05 14:17 Tor 39 Kaur, Gurleen

Gast 48:44 14:18 Tor 39 Kaur, Gurleen

Heim 49:01 15:18 Tor 3 Becker, Marla Emmi
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